

W. Gomułka i J. Cyrankiewicz przyjęli ambasadora Czechosłowacji

I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka i prezes Rady Ministrów Józef Cyrankiewicz przyjęli ambasadora Czechosłowackiej Republiki Socjalistycznej w Warszawie Antonina Gregora...



Piątek, 24 maja 1968 r. Rok XXIII Nr 123 (6668)

DZIENNIK ŁÓDZKI

Dziś przemówienie de Gaulle'a Kryzys społeczny we Francji trwa Spotkanie przedstawicieli FPK oraz Federacji Lewicy Demokratycznej i Socjalistycznej

Po odrzuceniu przez Zgromadzenie Narodowe wniosku o wotum nieufności dla rządu na pierwszy plan wysuwa się kryzys społeczny...

jasną, że będą to ustępstwa ograniczone. Po przeprowadzeniu głosowania nad wnioskiem o wotum nieufności dla rządu...

Komunistycznej. Na zakończenie nie spotkania opublikowano komunikat, w którym stwierdzono, że debata w Zgromadzeniu Narodowym...

W poniedziałek kolejne spotkanie delegacji amerykańskiej i wietnamskiej

Najbliższe dni będą okresem kolejnych konsultacji przedstawicieli DRW i USA w Paryżu ze swymi rządami...

Przedstawiciele zakładów z Nowej Soli u J. Cyrankiewicza

Prezes Rady Ministrów Józef Cyrankiewicz przyjął 23 bm. delegację Dolnośląskich Zakładów Metalurgicznych w Nowej Soli...

Delegaci poinformowali premera o osiągniętych rezultatach produkcyjnych i ekonomicznych...

J. Cyrankiewicz przekazał kierownictwu i wszystkim pracownikom zakładów serdeczne podziękowanie za ich trudną pracę...

Delegacja RP Danii opuściła Polskę

Przebywająca w naszym kraju na zaproszenie KC PZPR delegacja Komunistycznej Partii Danii...

29 bm. posiedzenie Prezydium KC KPCz

Informacja o sytuacji politycznej i dalszej działalności partii

W dniach 21 i 22 maja br. odbyło się wspólne posiedzenie Prezydium i Sekretariatu KC KPCz...

komisji KC do spraw rehabilitacji i o śledztwie w sprawie Szejny.

Prezydium KC ustosunkowało się do działalności Frontu Narodowego. KPCz, jako kierownicza siła Frontu Narodowego...

Komunikat podaje dalej, że KPCz, podjęte we Francji Narodowym postulat, aby partię polityczną nie tworzyli robotnicy...

Katastrofa budowlana

Poniósł śmierć przy rozbiórce domu

Wczoraj, przed południem, na ul. Srebrzyńskiej 42 przy rozbiórce jednopiętrowego domu doszło do katastrofy budowlanej...



Foto - A. Wach

W chwili, gdy Gunnar Jarring rozpoczął w nowojorskiej siedzibie ONZ nową serię rozmów mediacyjnych mających doprowadzić do pokojowego uregulowania konfliktu...

Izrael sabotuje wysiłki Jarringa

wując z broni maszynowej pozycje wojsk jordańskich w północnej części doliny Jordana. Tak więc władze izraelskie nie zmieniły swej postawy...

mówieniem, w którym pośrednio dał do zrozumienia, że kraj jego byłby gotów zaprzeczyć uchwałę Rady Bezpieczeństwa...

które w myśl uchwały Rady Bezpieczeństwa w listopadzie 1967 roku miało ułatwić obydwu stronom osiągnięcie porozumienia. Porozumienie takie miało się bowiem przede wszystkim opierać na wycofaniu wojsk izraelskich z okupowanych obszarów...

XXI wyścig pokoju

Etap wielkich niespodzianek Czerkasow wycofał się z wyścigu VAVRA - LIDEREM Fascynujący finisz Hanusika Dziś Warszawa powita kolarzy



Vavra, Polska drużyna zbliżyła się o dalsze 15 sek. do zespołu NRD.

nim jego „opiekun“ z drużyny NRD - Marks. Do parętej dołączył Czechosłowak Vavra, potem radziecki zawodnik Sajdhużin...

Nowym liderem został młody Czechosłowak K. Vavra. Dotychczasowego przodownika radzieckiego kolarza Czerkasowa nie ma już wśród uczestników wyścigu...



Nie wierzyłem - mówi V. Levati, że dojedziemy pierwsi do mety. Przymam się szczerze, że nie czułem się na siłach brać na siebie na trasie ciężar walki.

Nie oszczędzałem się, ale po prostu nie miałem siły. Jest mi trochę nieprzyjemnie, że ci którzy mieli na trasie więcej do powiedzenia znaleźli się na mecie za mną, ale cóż - to przecież jest sport. Wygrałem i oczywiście cieszę się.

Wyniki

Table with individual and team results for the cycling race, including names like V. Levati and Z. Hanusik.

Table with classification results for the cycling race, including names like K. Vavra and G. Sajdhużin.

Table with classification results for the cycling race, including names like K. Vavra and G. Sajdhużin.

Table with classification results for the cycling race, including names like NRD and Polska.

Table with classification results for the cycling race, including names like Iffert and Hanusik.

Spotkanie A. Gromyki z M. Stewartem

W czwartek minister spraw zagranicznych ZSRR A. Gromyko spotkał się z ministrem spraw zagranicznych W. Brytanii M. Stewartem...

Władze cywilne w Ghanie

W środę w komunikacji radiowym przewodniczący Rady Wyzwolenia Narodowego Ghany gen. J. A. Ankrah oświadczył, że najpóźniej do 20 sierpnia 1969 r. w Ghanie ustanowiona zostanie władza cywilna.

NIEPOWODZENIA amerykańskich agresorów w WIETNAMIE

Dopiero w czwartek nad ranem amerykańskie władze wojskowe zdecydowały się ujawnić dane świadczące o kompletnym fiasku operacji pod kryptonimem „Allen-Brook”...

Wielki defilada w Jerozolimie, umiędzynarodowionej w 1948 roku na mocy uchwały Rady Bezpieczeństwa...





